
Id: BAFB9ABC-F92D-4D46-B1F5-54719D70A005. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10.2026 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

PSW-W.524.5.1.2026 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – zajęcia sportowo-rekreacyjne, szkolenia sportowe” w 2026 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. 2025 poz. 1338, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Organizacja wypoczynku 

zimowego w formie półkolonii na terenie gminy dla dzieci i młodzieży z terenu gminy” w 2026 r. 

2. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych oceniono w szczególności: 

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy; 

2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 

zadania; 

3) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa lub 

podmioty określone w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy będą realizować zadanie publiczne; 

4) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy udział 

środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, cyt. wyżej ustawy wkład 

rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

6) realizację zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod 

uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych komisja kierowała się ponadto kryteriami określonymi 

szczegółowo w Zarządzeniu Nr 318.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej – zajęcia sportowo-rekreacyjne, szkolenia sportowe” w 2026 r., ustalenia kryteriów oceny ofert 

w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

4. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 

120 000,00 zł. 

5. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmioty biorące udział w konkursie wymaga zawarcia stosownej umowy 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 



Id: BAFB9ABC-F92D-4D46-B1F5-54719D70A005. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: BAFB9ABC-F92D-4D46-B1F5-54719D70A005. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 10.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Wysokość dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pn.: 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – zajęcia sportowo-rekreacyjne, szkolenia sportowe” 

w 2026 r. 

ZADANIE [oferent] DOTACJA 

Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 

[Stowarzyszenie Wspierania Sportu i Rekreacji SKIMKA] 
11 800,00 zł 

Rozwijanie i doskonalenie umiejętności pływackich dzieci 

[Stowarzyszenie Wspierania Sportu i Rekreacji SKIMKA] 
10 200,00 zł 

Zajęcia z szermierki w Skawinie – 2026 

[Klub Szermierczy Milenium] 
10 000,00 zł 

Profesjonalne szkolenie zawodników 

[Matyja Boxing Academy] 
9 500,00 zł 

Szkolenie lekkoatletyczne z Jedynka – 2026 

[Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”] 
9 400,00 zł 

Bridge to the championship = Most do mistrzostwa 

[Małopolski Związek Brydża Sportowego] 
9 100,00 zł 



Id: BAFB9ABC-F92D-4D46-B1F5-54719D70A005. Podpisany Strona 2 

 

Całoroczne szkolenie brydżowe w MTS Piast Skawina 

[Miejskie Towarzystwo Sportowe „PIAST” Skawina] 
8 800,00 zł 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – zajęcia sportowo-rekreacyjne, szkolenia sportowe w 2026 r. Zajęcia 

motoryczne dla dzieci z gminy Skawina 

[Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska Champions” Skawina] 

8 800,00 zł 

Pierwsze kroki bokserskie – treningi bokserskie dla dzieci i młodzieży 

[Matyja Boxing Academy] 
8 600,00 zł 

Zajęcia sportowe z ASTRĄ 2026 

[Uczniowski Klub Sportowy „Astra”] 
8 100,00 zł 

Judo Sport dla Wszystkich – projekt rozwoju i promocji judo na terenie gminy Skawina 

[Klub Sportowy Ronin Judo Kraków] 
7 780,00 zł 

KARATE DLA KAŻDEGO – trening sprawnościowy i nauka dyscypliny dla dzieci 

[Fundacja Aktywnej Edukacji] 
7 600,00 zł 

Szkolenie Siatkarskie 2026 w Wielkich Drogach 

[Stowarzyszenie Nasz Dom Nasze Wielkie Drogi] 
6 300,00 zł 

Koszykówka z TKS Skawinka 2026 

[Terenowy Klub Sportowy Skawinka] 
0,00 zł 

Aktywna Skawina 2026 – całoroczne szkolenie sportowe w Tai Chi i Karate Furo Maga dla dzieci i młodzieży 

[Fundacja Fucco] 
0,00 zł 



Id: BAFB9ABC-F92D-4D46-B1F5-54719D70A005. Podpisany Strona 3 

 

Sprawny Ratownik 

[Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe] 
0,00 zł 

SUMA 115 980,00 zł 

 


